

Årsredovisning

för

Janne Grävaren i Vittorp AB

556909-9343

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-13

Styrelsen för Janne Grävaren i Vittorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräventreprenader inom bygg- och anläggningsbranschen samt försäljning av grus. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vittorp Holding AB.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 194	18 974	20 798	15 662
Resultat efter finansiella poster	1 787	-438	937	1 140
Soliditet (%)	34	29	42	39

Under åren har bolagets verksamhet stärkts i och med många år i branschen. Inköp av nya maskiner och en bergtäkt, samt att bolaget är numera huvudentreprenör åt flera stora aktörer, har gjort att omsättningen har ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 139 079	-437 719	2 751 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-437 719	437 719	0
Årets resultat			1 488 021	1 488 021
Belopp vid årets utgång	50 000	2 701 360	1 488 021	4 239 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 701 360
årets vinst	1 488 021
	4 189 381
disponeras så att i ny räkning överföres	4 189 381
	4 189 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 194 083	18 974 324
Övriga rörelseintäkter		381 453	134 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 575 536	19 108 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenader		-8 053 335	-7 503 751
Övriga externa kostnader		-7 520 564	-6 347 884
Personalkostnader	2	-4 142 076	-3 539 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 377 525	-1 853 746
Övriga rörelsekostnader		-218 062	-131 945
Summa rörelsekostnader		-22 311 562	-19 377 207
Rörelseresultat		2 263 974	-268 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 448	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478 171	-169 279
Summa finansiella poster		-476 723	-169 274
Resultat efter finansiella poster		1 787 251	-437 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		1 887 251	-437 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-399 230	0
Årets resultat		1 488 021	-437 719

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	40 000	40 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	40 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg	4	14 764 124	14 959 720
Summa materiella anläggningstillgångar		14 764 124	14 959 720
Summa anläggningstillgångar		14 804 124	14 999 720
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 973 440	580 789
Summa varulager		1 973 440	580 789
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 956 164	3 083 170
Övriga fordringar		26 224	74 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 161 698	107 064
Summa kortfristiga fordringar		3 144 086	3 264 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 881	0
Summa kassa och bank		178 881	0
Summa omsättningstillgångar		5 296 407	3 845 507
SUMMA TILLGÅNGAR		20 100 531	18 845 227

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 701 360	3 139 079
Årets resultat		1 488 021	-437 719
Summa fritt eget kapital		4 189 381	2 701 360
Summa eget kapital		4 239 381	2 751 360
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		349 547	449 547
Akkumulerade överavskrivningar		2 975 216	2 975 216
Summa obeskattade reserver		3 324 763	3 424 763
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	48 313
Övriga skulder till kreditinstitut	6	4 237 135	5 421 451
Övriga skulder		26 016	26 016
Summa långfristiga skulder		4 263 151	5 495 780
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 954 816	2 233 584
Förskott från kunder		24 444	18 968
Leverantörsskulder		3 594 541	2 025 672
Skulder till koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Skatteskulder		336 113	83 686
Övriga skulder		450 033	115 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		913 289	1 695 603
Summa kortfristiga skulder		8 273 236	7 173 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 100 531	18 845 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av arbetsmaskiner. Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter K2

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 759 238	
	12 259 238	2 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 732 130	14 541 675
Inköp	2 916 434	6 750 455
Försäljningar/utrangeringar	-949 397	-560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 699 167	20 732 130
Ingående avskrivningar	-5 772 410	-3 954 708
Försäljningar/utrangeringar	214 892	36 044
Årets avskrivningar	-2 377 525	-1 853 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 935 043	-5 772 410
Utgående redovisat värde	14 764 124	14 959 720

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller till betalning senare än 5 år	24 878	915 513
	24 878	915 513

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	48 313

Finspång 2024-06-13

Jan Karlsson
Jan Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Jonas Lotterberg
Jonas Lotterberg
Auktoriserad revisor
